

Vest Gruppen ApS
Sallingsundvej 10, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 28 67 03 89

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Lise Hovmand Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest Gruppen ApS
Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28 67 03 89
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise Hovmand Bruun
Jakob Muff Bech

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opkøb, renovering, opførelse og videresalg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at tilføre selskabet overskudsgivende aktivitet i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer fortsat at associerede virksomheder vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til fremtidig udvikling.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.157	-16.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.000	0
Andre finansielle indtægter	212	2.399
Øvrige finansielle omkostninger	-28.248	-27.759
Årets resultat	-363.879	-42.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-363.879	-42.082
Disponeret i alt	-363.879	-42.082

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde og bygninger til videresalg	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	<u>22.347</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.347</u>	<u>18.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.967</u>	<u>25.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.314</u>	<u>1.343.384</u>
Aktiver i alt	<u>27.314</u>	<u>1.343.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-751.513</u>	<u>-387.634</u>
	Egenkapital i alt	<u>-626.513</u>	<u>-262.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>938.143</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>938.143</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	624.395	596.391
	Anden gæld	<u>19.432</u>	<u>21.484</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.827</u>	<u>667.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>653.827</u>	<u>1.606.018</u>
	Passiver i alt	<u>27.314</u>	<u>1.343.384</u>

Noter

2015 2014

1. Andre forhold

Ledelsen forventer at tilføre selskabet overskudsgivende aktivitet i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer forsat, at associerede virksomheder vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til fremtidig udvikling.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapport med forsat drift for øje.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-387.634	-345.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-363.879</u>	<u>-42.082</u>
	<u>-751.513</u>	<u>-387.634</u>